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Olecko-Kolonia, dn. 09.08.2019 r.
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: Ogłoszenie nr 582627-N-2019 z dnia 2019-08-05 r. Dostawa i instalacja sprzętu i oprogramowania wraz z przeszkoleniem administratora, budową okablowania strukturalnego sieci LAN w pomieszczeniach Zamawiającego, dostosowania pomieszczeń serwerowni, dostawa i instalacja sprzętu, dostawa i instalacja urządzenia do backupu danych z możliwością zapisu na LTO lub dyski zewnętrzne w ramach projektu pn. Wdrożenie e-usług w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia 
Pytanie 1 

 Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Tak, zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu
Pytanie 2

 Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedz

Tak,  zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe (system operacyjny komputera) było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie 3

 Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji.
Pytanie 4

 Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zastosowania procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania w momencie odbioru towaru. Ta procedura będzie przeprowadzona później, przed podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego w sytuacji budzącej podejrzenia co do legalności zastosowanego oprogramowania. 

Pytanie 5

 Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź

Zamawiający zweryfikuje wg. wszelkich dostępnych metod legalność dostarczonego oprogramowania. 

Pytanie 6

Czy Zamawiający uzna referencje na dostawę sprzętu serwerowego za tożsame z dostawą sprzętu komputerowego i tym samym zaakceptuje dostarczone referencje jako zgodne z wymaganymi ??

Odpowiedź

Tak, Zamawiający uzna referencje na dostawę sprzętu serwerowego jeśli bedą opiewać na kwoty wymagane przez Zamawiającego.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dwóch referencji na kwotę 50 000 zł każda o charakterze instalacji infrastruktury sieciowej (dotyczy część 1) bez spełnienia warunku jednej certyfikowanej referencji?. Oferent wykaże na podstawie stosownego dokumentu, że posiada odpowiednie uprawnienia do realizacji certyfikowanego okablowania strukturalnego na budowę sieci LAN, jedynie nie posiada potwierdzonej stosownym dokumentem referencji.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia dwóch referencji na kwotę 50 000 zł każda o charakterze instalacji infrastruktury sieciowej (dotyczy część 1) bez spełnienia warunku jednej certyfikowanej referencji o ile wraz z nimi Wykonawca dostarczy dokument potwierdzający jego uprawnienia do realizacji certyfikowanego okablowania strukturalnego na budowę sieci LAN

Pytanie 8

Dotyczy: Pakiet 2 - Specyfikacja szczegółowa zamawianego sprzętu i oprogramowania. Załącznik nr 9 do SIWZ, Sekcja: Drukarka laserowa - duża

Czy Zamawiający dopuszcza zagwarantowanie wymaganej przestrzeni dysku twardego (min. 320GB) dla drukarki laserowej poprzez zastosowanie dysku sieciowego komunikującego się z drukarką poprzez protokół TCP/IP ?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie o ile komunikacja między urządzeniem, a dyskiem zapewniona będzie w sposób bezpieczny (szyfrowane połączenie, zabezpieczenie skrzynek na hasło itp), i wszystkie pozostałe funkcjonalności urządzenia będą dostępne.  Zamawiający wymaga w takim wypadku skonfigurowania połączenia z dyskiem w chwili instalacji urządzenia w infrastrukturze Zamawiającego.
Pytanie 9

Dotyczy: Pakiet 1 - Specyfikacja szczegółowa zamawianego sprzętu i oprogramowania. Załącznik nr 8 do SIWZ, Sekcja: Kontroler dostępu WIFI

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania, które łączy w sobie rozwiązanie UTM oraz kontroler WiFi, czy to muszę być dwa oddzielne urządzenia ?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga dwóch osobnych urządzeń.
Pytanie 10
Dotyczy: Pakiet 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie drzwi spełniających najwyższą klasę odporności na włamanie RC4 wg PN-EN 1627 oraz klasa C wg PN-90/B-92270?
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie drzwi spełniających najwyższą klasę odporności na włamanie RC4 wg PN-EN 1627 oraz klasa C wg PN-90/B-92270.
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